

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0901 ตอน โนนโปแดง - ปากดง ตอน 1
 ระหว่าง กม.395+370 - กม.398+350 LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเสริมผิวแอสฟัลต์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม. พร้อมทั้งตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC
 PAINT(สีเหลือง&สีขาว)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 14,770,418.93 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สุชาติ ตาทิพย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.2 พิภพ ใจเสี้ยม กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา
 - 7.3 ธนัชพร เพียรสาระ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สุชาติ ตาทิพย์

28 มีนาคม 2567 17:08:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควนชุม 0901 ตอน โนนโปแดง - ปากดง ตอน 1 ระหว่าง กม.395+370 - กม.398+350 LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding)

แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดใส่ (MILLING) ผิวทางเดิมลึก 0.05 ม.	ตร.ม.	11,920.000	12.61	150,311.20	1.3026	16.42	195,795.36
2	2. งานลาดแอสฟัลต์แตกโคต	ตร.ม.	45,720.000	11.84	541,324.80	1.3026	15.42	705,129.68
3	3. งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	11,920.000	212.62	2,534,430.40	1.3026	276.95	3,301,349.03
4	4. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	33,800.000	231.67	7,830,446.00	1.3026	301.77	10,199,938.95
5	5. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	1,035.000	266.09	275,403.15	1.3026	346.60	358,740.14
6	6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่งการก่อสร้าง	เหมจ่าย	1.000	7,266.83	7,266.83	1.3026	9,465.77	9,465.77
	าง							
รวมราคากลาง								14,770,418.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควนชุม 0901 ตอน โยนปอแดง - ปากดง ตอน 1 ระหว่าง กม.395+370 - กม.398+350 LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

พิมพ์ ใจเสียดู
(พิมพ์ ใจเสียดู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ ตาทิพย์
(สุชาติ ตาทิพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญพร เพียรสาระ
(ธัญพร เพียรสาระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง